
 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

RESOLUCIÓN R. Nº   8335  -2021-CU-UNFV 
 

San Miguel, 26 de febrero de 2021. 
 
Visto, el Oficio Nº 120-2021-OGT-SG-UNFV de fecha 23.02.2021 de la Oficina de Grados y Títulos de la 
Secretaría General de la Universidad Nacional Federico Villarreal, mediante el cual remite 106 
expedientes de Grado Académico de Bachiller, 294 expedientes de Título Profesional y 36 de Título de 
Segunda Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de Estudios 
Superiores; y 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que mediante Resolución R. Nº 2900-2018-CU-UNFV de fecha 25.06.2018, modificada con Resolución 
R. N° 4211-2018-CU-UNFV del 19.12.2018, Resolución R. N° 5330-2019-CU-UNFV del 13.05.2019 y 
Resolución R. N° 6772-2019-CU-UNFV de fecha 10.12.2019, se aprobó el Reglamento General de 
Grados y Títulos de la Universidad Nacional Federico Villarreal, el mismo que establece los requisitos y 
norma los procedimientos para la obtención de los grados académicos y títulos profesionales conferidos 
por esta Casa de Estudios Superiores; disponiendo que el Grado Académico de Bachiller, el Título 
Profesional y el Título de Segunda Especialidad Profesional, son aprobados por el Consejo de Facultad 
respectivo y conferidos por el Consejo Universitario; 
 
Que, el Consejo Universitario en Sesión Ordinaria Nº 156 de fecha 26.02.2021, acordó conferir los 
Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y Títulos de Segunda Especialidad 
Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de Estudios Superiores, 
autorizando a la Secretaría General para que a través de la Oficina de Grados y Títulos proceda a 
la emisión de los respectivos diplomas; y 
 
De conformidad con la Ley N° 30220 – Ley Universitaria, el Estatuto, el Reglamento General de la 
Universidad, la Resolución R. N° 536-2016-UNFV de fecha 27.12.2016 y Resolución R. N° 1075-2017-
CU-UNFV de fecha 12.06.2017; 
 

SE RESUELVE: 
 

ARTICULO PRIMERO. - Conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y 
Títulos de Segunda Especialidad Profesional aprobados por las Facultades de la Universidad 
Nacional Federico Villarreal, que se detallan a continuación, autorizando a la Secretaría General para 
que a través de la Oficina de Grados y Títulos proceda a la emisión de los diplomas correspondientes: 
 

1. FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO    
       

GRADO DE BACHILLER EN ARQUITECTURA   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BARRAGAN  QUEVEDO  MARCIAL AUGUSTO 1 164 124252 

2 CAMAZE ARMAS  JOSE JOEL 1 164 124253 

3 CARDENAS MARCOS  JEAN CARLO FEDERICK 1 164 124254 

4 COLLAHUAZO RAMIREZ  ANAIS FIORELLA 1 164 124255 

5 DELGADO HERRERA  LESLIE ELVIRA 2 164 124256 

6 ESCOBAR CARRERA  CARLOS DANIEL 2 164 124257 

7 GARCIA CAMPOS  PETER DIEGO 2 164 124258 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
Pág. 02 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8335 -2021-CU-UNFV 
GRADO DE BACHILLER EN ARQUITECTURA   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

8 NAPA GAMBOA  CARLOS FERNANDO 2 164 124259 

9 NEYRA VILELA  DIANA CAROLINA 3 164 124260 

10 OSORIO MUÑOZ  LUIS RAÚL 3 164 124261 

11 QUISPE CHIARA  ATHENA VICTORIA 3 164 124262 

12 RUIZ VALERA  CRIS ANTUANE 3 164 124263 

13 SIFUENTES TORRES  AURA NATHALIE 4 164 124264 

14 VALERO BORJAS  JHON JAVIER 4 164 124265 

15 VASQUEZ JARA  LOREN STEPHANY 4 164 124266 

16 VELASQUEZ PEDREROS  DIANA SOFIA 4 164 124267 

       

TÍTULO DE ARQUITECTO   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 AGUADO SEGURA  ANGELA XIMENA 1 106 92603 

2 ALZAMORA NEYRA  IVAN PERCY 1 106 92604 

3 ANYOSA TORRES  DIANA 1 106 92605 

4 CAMPOS CALLUPE  LILIAN VICTORIA 1 106 92606 

5 CARLOS OSORIO  YADIRA LEONOR 2 106 92607 

6 CARRASCO MEDINA  GELLMY STEFANIE ELAINE 2 106 92608 

7 CASTILLO GARCIA  LESLIE GERALDINE 2 106 92609 

8 CERVERA CRUZ  BRENDA NOHELIA 2 106 92610 

9 COJAL DIAZ  FRANS CRISTIAN 3 106 92611 

10 CONDE QUISPE  ROXANA LIZBETH 3 106 92612 

11 CONTRERAS VARGAS  JHOSELIN ISABEL 3 106 92613 

12 CORDOVA SCHMITT  ALEJANDRA MARISOL 3 106 92614 

13 COZAR YARANGA  ELFERT ERIK 4 106 92615 

14 DEZA GOMEZ  KATHERIN LISSET 4 106 92616 

15 GARCIA COLACCI  DYANA SOFIA 4 106 92617 

16 HIDALGO ARIAS  PAUL MARTIN 4 106 92618 

17 JARA GOMEZ  NORIZ MIRTHA 5 106 92619 

18 KOHLER CHIHUAN  SANDRA CECILIA 5 106 92620 

19 LAZO BENITES  JAVIER GERARDO 5 106 92621 

20 MAQUERA TELLO  DAVID ENOC 5 106 92622 

21 MARCOS CHIRITO  JESUS DAVID 6 106 92623 

22 MARTINEZ LAINEZ  NADIA DANIELE 6 106 92624 

23 MILLONES ARREGUI  GIMARA PAOLA 6 106 92625 

24 MOGOLLON MIRANDA  OSCAR AUGUSTO 6 106 92626 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
Pág. 03 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8335 -2021-CU-UNFV 
TÍTULO DE ARQUITECTO   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

25 MORENO VEGA  ROCÍO DE LAS NIEVES 7 106 92627 

26 ORIHUELA ZEVALLOS  RENZO MANUEL 7 106 92628 

27 PEREZ ROJAS  LUIS RONALD 7 106 92629 

28 PINTO LAURA  YURI LADISLAO 7 106 92630 

29 POMA BELLIDO  MARILU 8 106 92631 

30 QUISPE SALAZAR  CINTHIA EMILY 8 106 92632 

31 RASHUAMAN ROSAS  MISHELL ELIZABETH 8 106 92633 

32 SANCHEZ RUIZ  LUIS ALBERTO 8 106 92634 

33 SANCHEZ VALIENTE  JULIO 9 106 92635 

34 SARI FERNANDEZ  LUCERO CORINA 9 106 92636 

35 SUAREZ QUISPE  MAYKO DEIBEL 9 106 92637 

36 TRUJILLO AQUINO  LUZ ERIKA 9 106 92638 

37 UCEDA RAMÍREZ  SANDRA DEL ROCÍO 10 106 92639 

38 VALDIVIA TINEO  MARIA ISABEL 10 106 92640 

39 VALENTIN CAJAS  BRIYER FRANCO 10 106 92641 

40 VALERA TRUJILLO  PIERRINA FRANCESSCA 10 106 92642 

41 ZARATE ALFARO  FREDY MILIAN 11 106 92643 

42 ZEGARRA BRICEÑO  PATRICIA 11 106 92644 

 
2. FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMÁTICA    

       
GRADO DE BACHILLER EN BIOLOGÍA   

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CHUCOS  VILCHES  NELLY GINA 5 164 124268 

2 PALACIOS GUZMAN  CLAUDIA 5 164 124269 

       
GRADO DE BACHILLER EN QUÍMICA   

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 PEÑA AYALA  JUAN CARLOS 5 164 124270 

       
TÍTULO DE LICENCIADO EN BIOLOGÍA   

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ARONES HUACHO  JOSÉ LUIS 11 106 92645 

2 DENEGRI MUÑOZ  JERRY EZEQUIEL 11 106 92646 

3 MIRANDA LUCERO  MELISSA 12 106 92647 

4 SALCEDO MEJIA  LUIS ALBERTO 12 106 92648 

5 SUÁREZ GUEVARA  NANCY KATHERIN 12 106 92649 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
Pág. 04 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8335 -2021-CU-UNFV 

       
TÍTULO DE LICENCIADO EN ESTADÍSTICA   

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 RISCO GUEVARA  ALLEN WILLIAM 12 106 92650 

2 TORRES ANAYA  NATALI DEL PILAR 13 106 92651 

       
TÍTULO DE LICENCIADO EN QUÍMICA   

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 OCHOA ASCENCIOS  ALEXANDRA HELLEN 13 106 92652 

2 VILLA OLIVA  ROSA ANA MARIA 13 106 92653 

 
3. FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIA POLÍTICA    

       

GRADO DE BACHILLER EN CIENCIA POLÍTICA   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 SALVATIERRA  PAUCAR  RICARDO RODRIGO 5 164 124271 

2 UÑAUPE TAYPE  BEATRIZ CAMILA 6 164 124272 

       

GRADO DE BACHILLER EN DERECHO   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 FLORES VALLEJOS  MIRYAM CAROLINA 6 164 124273 

2 MUÑOZ MARTINEZ  CRISTHIAN ERICK 6 164 124274 

3 RIVERO GAYOSO  MARÍA FERNANDA 6 164 124275 

4 TREJO MAGUIÑA  JAVIER JULIO 7 164 124276 

       

TÍTULO DE LICENCIADO EN CIENCIA POLÍTICA   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BRAVO HUANUCO  MARCO ANTONIO REY 13 106 92654 

2 MONTALVO RODRIGUEZ  MARICRUZ 14 106 92655 

3 PIZANGO CARDENAS  JESUS MOISES 14 106 92656 

       

TÍTULO DE ABOGADO   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CILLONIZ ATOCHE  BRYAN HAROLD 14 106 92657 

2 DELGADO MEJIA  JOSE ABELARDO 14 106 92658 

3 FLORES MIRANDA  MARVIN FERNANDO 15 106 92659 

4 LIMAHUAYA YUCRA  JAVIER ARTURO 15 106 92660 

5 VIDAL FLORES  ANIBAL ALEJANDRO 15 106 92661 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
Pág. 05 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8335 -2021-CU-UNFV 
 

4. FACULTAD DE HUMANIDADES    
       

GRADO DE BACHILLER EN ANTROPOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 MENDOZA  ARPI  PAMELA EVELYN 7 164 124277 

2 NAVARRO ALVAREZ  SOFIA DORA 7 164 124278 

3 PIÑA CRUZ  ANTHONY MAX 7 164 124279 

4 ROJAS ROJAS  ANIBAL JEAN PAUL 8 164 124280 

5 TEVES MAYTA  CARINA HUANCA 8 164 124281 

       
GRADO DE BACHILLER EN ARQUEOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 MARTINEZ OBREGON  EMELI FORTUNATA 8 164 124282 

2 RIVERA TAMES  NELLY ANTONELLA 8 164 124283 

3 TRUJILLO NAVARRO  REBECA 9 164 124284 

4 WONG MIÑAN  HILMAR MILAGROS 9 164 124285 

5 ZAMORA MELO  MARIA EUGENIA HORTENCIA 9 164 124286 

       
GRADO DE BACHILLER EN FILOSOFÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 VELASQUEZ PAUCAR  JUAN CARLOS 9 164 124287 

       
GRADO DE BACHILLER EN HISTORIA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 PEÑA LLACTACONDOR  JHON MAYKOL 10 164 124288 

       
GRADO DE BACHILLER EN LINGÜÍSTICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 IPENZA JUSCAMAITA  KATHERINE VICTORIA 10 164 124289 

       
GRADO DE BACHILLER EN LITERATURA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 GUILLEN LEON  MARGOT 10 164 124290 

2 PALIAN SOTO  WENDI YASHIRA 10 164 124291 

3 RODRIGUEZ CONDORI  EDWIN WILFREDO 11 164 124292 

4 RODRIGUEZ MACALUPU  RUTH DOROTHY 11 164 124293 

5 VALDEZ SOLIS  NATALIA MARIA 11 164 124294 

6 VALLEJOS RODRIGUEZ  ZULEMA MITSUGUI 11 164 124295 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
Pág. 06 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8335 -2021-CU-UNFV 

       
TÍTULO DE LICENCIADO EN ANTROPOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 DAVILA JURADO  LILIANA 15 106 92662 

2 LUQUE MOLLEAPAZA  MARIA PILAR 16 106 92663 

3 MEJIA FITZCARRALD  ZAIDA MADELAGNE 16 106 92664 

       
TÍTULO DE LICENCIADO EN HISTORIA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 AVALO PAREDES  KIMBERLY JHOANA 16 106 92665 

2 DELGADO GALVAN  JHON ELTON 16 106 92666 

3 DELGADO YANAC  DANIEL 17 106 92667 

4 GOMEZ ORTEGA  JOHEL FRANCISCO 17 106 92668 

5 HUAMANI TORRES  JESSICA CONSUELO 17 106 92669 

6 SANCHEZ RAMIREZ  LUIS ANTHONY 17 106 92670 

7 TELLO CRUZ  PITER YORRCH 18 106 92671 

8 ZAGACETA MEGO  LUANA DAYSI 18 106 92672 

       
TÍTULO DE LICENCIADO EN LINGÜÍSTICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 SANCHEZ OVALLE  FANY GIOVANA 18 106 92673 

2 TESEN CONDO  FIORELLA GIANNINA 18 106 92674 

3 VILA CAYCHO  EVELYN GABRIELA 19 106 92675 

 
5. FACULTAD DE INGENIERÍA GEOGRÁFICA, AMBIENTAL Y ECOTURISMO   

       

TÍTULO DE INGENIERO AMBIENTAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 COARITE  CHOQUEHUANCA  EFRAIN 19 106 92676 

2 CORDERO ESCOBAR  FÉLIX BRYAN 19 106 92677 

 
6. FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS    

       

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CARBAJAL  DOMINGUEZ  MIRTHA KATHERINE 12 164 124296 

2 FORTON CONTRERAS  MATIAS CRISPIN 12 164 124297 

3 HUARACHI MAÑUICO  QORI VANIA 12 164 124298 

4 SILVA PALOMINO  REGINA ESTEFANY 12 164 124299 

5 TORRES RODRIGUEZ  JOSEPH RAFAEL 13 164 124300 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
Pág. 07 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8335 -2021-CU-UNFV 
 

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA DE SISTEMAS    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 AVILA TAPIA  MARCO ANTONIO 13 164 124301 

2 BALBIN RIVADENEYRA  ARNOLD MARTIN 13 164 124302 

3 BLAS BARRÓN  JAVIER 13 164 124303 

4 COTRINA VELASQUEZ  MOISES LUCIANO 14 164 124304 

5 DELGADO GASTELU  MISAEL JAIRO 14 164 124305 

6 HERNANDEZ PARRA  ELLIOT DANIEL 14 164 124306 

7 MARCOS GUEVARA  DIEGO JESUS PABLO 14 164 124307 

8 QUISPE GUEVARA  RENZO DE JESUS 15 164 124308 

9 SANTANA MONTAÑEZ  RAQUEL INA 15 164 124309 

10 TACAS JARA  NICOLAS GEORGE 15 164 124310 

11 TACCA TINTAYA  ALEXANDER RENZO 15 164 124311 

       

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA DE TRANSPORTES    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CABREJOS YSLA  FERNANDO JESUS 16 164 124312 

2 CARRASCO RODRIGUEZ  RICARDO RENATO 16 164 124313 

3 LINARES PAUCAR  JHAIR NIRO 16 164 124314 

4 SALAS RAMIREZ  JORGE JOSUE 16 164 124315 

5 TRIPUL HERNANDEZ  CHRISTIAMS EMMANUEL FRANCISCO 17 164 124316 

       

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA INDUSTRIAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 MAMANI ROMAN  LUCY MARITZA 17 164 124317 

2 MEDINA COSME  GIANELLA SELHENNY 17 164 124318 

       

TÍTULO DE INGENIERO AGROINDUSTRIAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALEGRE VALDIVIA  VERONICA PILAR 19 106 92678 

2 BERROSPI PISCOYA  GIULIANA ZONALI 20 106 92679 

3 CHACHI CRISTOBAL  ALDO JONATHAN 20 106 92680 

4 CHANCASANAMPA BARRETO  CARLA 20 106 92681 

5 CHAUCA RETUERTO  JOSE 20 106 92682 

6 CHICO MORALES  JEAN CARLOS 21 106 92683 

7 CORREA AGUILAR  LUIS ANGEL 21 106 92684 

8 DIAZ INOCENTE  IVETTE STEPHANY 21 106 92685 

9 ESCALANTE GARAMENDI  LUIS RICARDO 21 106 92686 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
Pág. 08 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8335 -2021-CU-UNFV 
 

TÍTULO DE INGENIERO AGROINDUSTRIAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

10 ESCOBEDO VILLA  LUIS ANGEL 22 106 92687 

11 GILBONIO PINILLOS  ROSEMARY SUSANA 22 106 92688 

12 GUZMÁN SERVA  JORGE ARMANDO 22 106 92689 

13 IRIGOIN PEREZ  JORGE ANDERSON 22 106 92690 

14 LOBOS CONTRERAS  MELISSA 23 106 92691 

15 LOLOY LUCA  LAURA MARISOL 23 106 92692 

16 MAGUIÑA HERRERA  LUIS MIGUEL 23 106 92693 

17 OCHOA DAVILA  CHRISTYE CAROLINE 23 106 92694 

18 PEREZ ESCOBAR  ANA LUISA 24 106 92695 

19 PORTILLA ORTEGA  KARINA YNGRID 24 106 92696 

20 PUYEN MIRANDA  ROSA KATTIA 24 106 92697 

21 QUICO DE  LA CRUZ PAULA 24 106 92698 

22 RIOS ARROYO  DIANA GRISELDA 25 106 92699 

23 RODRIGUEZ CRUZ  KARINA ISABEL 25 106 92700 

24 ROSALES TINEO  FIORELLA EMILY 25 106 92701 

25 SALAZAR HUARI  LUIS ANGEL 25 106 92702 

26 SANTIVAÑEZ SOLIS  CESAR ANIBAL 26 106 92703 

27 TORRES FERNANDEZ  RAFAEL JEANT PIERRE 26 106 92704 

28 VASQUEZ ROMERO  SAYDE DORIS 26 106 92705 

29 VELASQUEZ RODRIGUEZ  DIANA SOFIA 26 106 92706 

       

TÍTULO DE INGENIERO DE SISTEMAS    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BARAHONA FLORES  JACQUELINE LIZBETH 27 106 92707 

2 BARBA GONZALES  CARLOS ALBERTO 27 106 92708 

3 CHAMORRO FERNÁNDEZ  JULIO DOMINGO 27 106 92709 

4 CONTRERAS ROQUE  CARMELA ROSEMARY 27 106 92710 

5 CORDOVA GUTIERREZ  PAOLA CRISTINA 28 106 92711 

6 DE LA CRUZ  SIXI FRED 28 106 92712 

7 DE POMAR CÁCERES GENARO RAFAEL 28 106 92713 

8 DEL AGUILA  IDONE LUIS ALBERTO 28 106 92714 

9 LOPEZ GARCIA  GERSON ENRIQUE 29 106 92715 

10 MENDOZA BERNAOLA  EDUARDO RENZO 29 106 92716 

11 MORENO CALDERON  PABLO JUNIOR 29 106 92717 

12 QUISPE ACHAHUANCO  ALEXANDER JIMMY 29 106 92718 

13 QUISPE CARRASCO  FERMIN ANGEL 30 106 92719 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
Pág. 09 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8335 -2021-CU-UNFV 
 

TÍTULO DE INGENIERO DE SISTEMAS    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

14 QUISPE PEÑA  ERICK JUNIORS 30 106 92720 

15 RODRIGUEZ MARQUEZ  SHIRLEY ALLINSON 30 106 92721 

16 SEQUEIROS SILVA  RICARDO JORGE 30 106 92722 

17 SILVERA HERRERA  OSMAN EMILIO 31 106 92723 

18 VEGA GUZMAN  JUAN CARLOS 31 106 92724 

19 VILCA CUBAS  MIGUEL HECTOR 31 106 92725 

20 VILLANUEVA ASTUDILLO  HELLEN JUDITH 31 106 92726 

21 YATACO FLORES  ARMANDO LUIS 32 106 92727 

22 YUCRA AUQUIPUMA  LUIS ALEXANDER 32 106 92728 

23 ZEGARRA CORDOVA  HUGO WILFREDO 32 106 92729 

       

TÍTULO DE INGENIERO DE TRANSPORTES    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALTAMIRANO ZULUETA  GERMAN ALEXIS 32 106 92730 

2 AMAÑE NINAHUAMÁN  ANYELO 33 106 92731 

3 ANCO SOTOMAYOR  ROSA MARIA ELIZABETH 33 106 92732 

4 ARIAS CORMAN  MARIO ANTONIO 33 106 92733 

5 ARIAS GALVEZ  ERIKA LIZETTE 33 106 92734 

6 ATAUCUSI FLORES  ANTONIO ALEXANDER 34 106 92735 

7 BAIQUE CHINCHAY  AUSBERTO BERKELEY 34 106 92736 

8 BARRUETO PALOMINO  FRANK STING 34 106 92737 

9 BELLIDO HERRERA  RENZO ARTURO 34 106 92738 

10 CAIRAMPOMA GRANADOS  ARNOLD 35 106 92739 

11 CAJAHUARINGA MERCADO  LACEY MARINA 35 106 92740 

12 CALDERON CAMPOS  JUNIOR JULIO 35 106 92741 

13 CASTILLO RAMOS  ANDRES ALEJANDRO 35 106 92742 

14 CASTRO TORRES  AUGUSTO GABRIEL 36 106 92743 

15 CHALCO MENDOZA  RENATO ANDRE 36 106 92744 

16 CHICCHON VELASQUEZ  CARMEN LUCIA 36 106 92745 

17 CHILLIHUANI YUPA  ALDO 36 106 92746 

18 CHOQUE ELÍAS  ANGEL MANUEL 37 106 92747 

19 CHUMPITAZ FERNANDEZ  SANDRA BEATRIZ 37 106 92748 

20 CORNELIO MALDONADO  NUBIA SILENE 37 106 92749 

21 CRUZ BARRIENTOS  JORGE LUIS 37 106 92750 

22 CUNZA SAAVEDRA  WILFREDO JERRY 38 106 92751 

23 DIAZ BLANQUILLO  WILMER JUNIOR 38 106 92752 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
Pág. 10 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8335 -2021-CU-UNFV 
 

TÍTULO DE INGENIERO DE TRANSPORTES    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

24 ESPINOZA CHERCCA  GUSTAVO ALEJANDRO 38 106 92753 

25 ESPINOZA ZAVALA  ANNE KELLY 38 106 92754 

26 GARRIAZO ARQUIÑEGO  MARICRUZ KATHERINE 39 106 92755 

27 GASPAR POMALAZA  YERSIN NILCON 39 106 92756 

28 GONZALES CASTRO  JACQUELINE VIOLETA 39 106 92757 

29 GUEVARA SOLANO  DAYANA BRIGITTE 39 106 92758 

30 HERNANDEZ MANCILLA  KARLA GIPSSY 40 106 92759 

31 HERRERA CARDENAS  BRUCE ANTHONY 40 106 92760 

32 HERRERA ORTEGA  PEDRO FÉLIX 40 106 92761 

33 IBARRA ILLESCAS  MARTIN ENRIQUE 40 106 92762 

34 LANDA ROMANI  PAUL MARTIN 41 106 92763 

35 LAZO RIOS  PEDRO CRISTIAN 41 106 92764 

36 LEON LEZAMA  LUIS BYRON 41 106 92765 

37 LEON QUIROZ  JENIFER 41 106 92766 

38 LEVANO VELASQUEZ  RAUL GILBERTO 42 106 92767 

39 LLANOS PEÑA  VICTOR SEGUNDO 42 106 92768 

40 LOPEZ ROMERO  TANIA EDITH 42 106 92769 

41 MAMANI DE LA CRUZ LOURDES ANA 42 106 92770 

42 MARTINEZ CHIPANA  CARLOS ENRIQUE 43 106 92771 

43 MEDINA JARAMILLO  MIGUEL ANGEL 43 106 92772 

44 MENDOZA VILCHEZ  JOSE GABRIEL 43 106 92773 

45 MEZA TORRES  OSCAR MIGUEL 43 106 92774 

46 MONTOYA BRAVO  GINO PAOLO 44 106 92775 

47 PALOMINO ALFARO  FERNANDO DEVID 44 106 92776 

48 PAREDES COLAN  VICTORIA ANAIS 44 106 92777 

49 PEREZ BORJA  BILLY JULIO 44 106 92778 

50 PIÑAN POMA  JUAN CARLOS 45 106 92779 

51 POMA ESPINOZA  LISETH VANESA 45 106 92780 

52 PUNTRIANO JORDAN  WILLIAM LIZARDO 45 106 92781 

53 QUISPE PORTILLO  ARNOLD KARNSTEN 45 106 92782 

54 RETUERTO ALTAMIRANO  ARTHUR ENRIQUE 46 106 92783 

55 RIVERA CUSI  OSCAR RAUL 46 106 92784 

56 ROJAS ALVA  JUAN PABLO 46 106 92785 

57 ROJAS TORRES  VICTORIO 46 106 92786 

58 ROMERO HUAMANI  JANETH 47 106 92787 

59 ROSAS GUTIERREZ  CELESTE MARICIELO 47 106 92788 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
Pág. 11 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8335 -2021-CU-UNFV 
 

TÍTULO DE INGENIERO DE TRANSPORTES    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

60 SINARAHUA PALACIOS  SANDY MELANIE 47 106 92789 

61 SUSANO MOLINA  STEFANIA DEL PILAR 47 106 92790 

62 USAQUI CASTRO  LUIS ARMANDO 48 106 92791 

63 VILCA TICONA  MILAGROS JUDITH 48 106 92792 

64 VILCHEZ CASTAÑEDA  JUAN CARLOS 48 106 92793 

65 VILLAGARAY PALOMINO  JOSE AGUSTIN 48 106 92794 

66 VILLANUEVA HUARANCCA  LUCY ESTHER 49 106 92795 

67 VILLARREAL PALACIOS  JOSSELYN PILAR 49 106 92796 

68 YUFRA SOLANO  GUSTAVO ANDRES 49 106 92797 

69 ZELAYA DAMIAN  DENISSE GABRIELA 49 106 92798 

       

TÍTULO DE INGENIERO INDUSTRIAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ACOSTA TELLO  GIAN MARCO 50 106 92799 

2 ALVARADO BUSTOS  PAUL CHRISTIAN 50 106 92800 

3 AURIS QUISPE  ELVIA MARIA 50 106 92801 

4 AYQUIPA TORRES  JHANNIS UBERTH 50 106 92802 

5 BUITRON HUAMAN  MIGUEL ANGEL 51 106 92803 

6 CARDENAS ESTEBAN  JOSE EDUARDO 51 106 92804 

7 CASANI JORGE  ROBERTO EDSON 51 106 92805 

8 CASAS CAMAC  SERGIO EMIL 51 106 92806 

9 CASTRO CUICAPUZA  LENNIN JOHEL 52 106 92807 

10 CHINCHON CONROY  DONNAJOE ASHLLY 52 106 92808 

11 CHIROQUE GONZALES  ANTHONY HERNAN 52 106 92809 

12 CHOQUE CHAMBI  ROMERO MIJAIL DENNIS 52 106 92810 

13 CHUMPITAZ CAYCHO  CHRISTIAN JOSE 53 106 92811 

14 CICCIA VASQUEZ  MIGUEL ANGEL 53 106 92812 

15 CORMAN ARMAS  CECILIA GUADALUPE 53 106 92813 

16 DE LA CRUZ  DIAZ VICTOR ADOLFO 53 106 92814 

17 ELIAS DE LA CRUZ MILAGROS FABIOLA 54 106 92815 

18 GAONA PAREDES  MANOLE FRANKLIN 54 106 92816 

19 GARCIA BRICEÑO  OSCAR RAFAEL 54 106 92817 

20 GUZMAN RIVADENEYRA  ERIKSON JESUS 54 106 92818 

21 HUARCA LIVIAS  MOISES ELIAS 55 106 92819 

22 LEÓN ATAUQUI  DANTE ARTURO 55 106 92820 

23 LIZA TAPIA  HERNAN ENRIQUE 55 106 92821 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
Pág. 12 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8335 -2021-CU-UNFV 
 
TÍTULO DE INGENIERO INDUSTRIAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

24 LLANOS NIETO  ALCIDES 55 106 92822 

25 LOLI ORTIZ  RONALD 56 106 92823 

26 LOPEZ YOPLAC  LEIDY VANESA 56 106 92824 

27 MALDONADO LLACUA  ABEL LEONARDO 56 106 92825 

28 MARIN RAFAEL  MAGALY 56 106 92826 

29 MORENO YAURI  YURASI 57 106 92827 

30 NORABUENA POMA  ELIZABETH CATHERIN 57 106 92828 

31 NUÑEZ CORDOVA  ALINA DEL PILAR 57 106 92829 

32 OVIEDO CARDENAS  VINCENZO 57 106 92830 

33 PAREDES LLANTOY  PAUL 58 106 92831 

34 PARRA QUIÑONEZ  XIOMY VANESSA 58 106 92832 

35 PATRICIO MARIN  PABLO ALEJANDRO 58 106 92833 

36 PEREZ ASENCIO  JESUS EDISON 58 106 92834 

37 POQUIOMA GUILLEN  GERALDIN ESTEFANI 59 106 92835 

38 PULIDO VILLA  ALDO CESAR 59 106 92836 

39 RAEZ MONTERO  EDITH PAOLA 59 106 92837 

40 REVOLLEDO ESTRADA  TONY CARLOS 59 106 92838 

41 RIOS MEDINA  MAYCOL 60 106 92839 

42 RODRIGUEZ PIZARRO  RENZO SEBASTIAN 60 106 92840 

43 ROMERO INCHE  JERIKA CINTHIA 60 106 92841 

44 ROMERO TRINIDAD  HEREL NATALIA 60 106 92842 

45 SAAVEDRA SOLARI  FIORELLA INES 61 106 92843 

46 SALAZAR VARGAS  LUIS DANIEL 61 106 92844 

47 SALVADOR MARTINEZ  CLAUDIA CAROLINA 61 106 92845 

48 SANCHEZ YUCRA  CESAR IVAN 61 106 92846 

49 TEMPLADERA ECHENIQUE  ELIZABETH YULIANA 62 106 92847 

50 TORRES PORCEL  GABRIELA CINTHIA 62 106 92848 

51 TRUJILLO NIMA  FRANKLIN JOSÉ 62 106 92849 

52 TUESTA VARGAS  LEYDI LORENA 62 106 92850 

53 VASQUEZ CONDORI  JESUS SIMON 63 106 92851 

54 VELA ARANA  CESAR AUGUSTO 63 106 92852 

55 VELEZMORO ZELADA  TELMO 63 106 92853 

56 BARREDA MIRANDA  MARCO ANTONIO 74 106 92895 

57 PALOMINO POLO  EDWIN GERARDO 74 106 92896 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
Pág. 13 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8335 -2021-CU-UNFV 
 

7. FACULTAD DE MEDICINA "HIPÓLITO UNANUE"    

       
TÍTULO DE LICENCIADO EN ENFERMERÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BURGA JACOBI  GLORIA DENIS 63 106 92854 

2 CHAU RIVERA  HARUMY ALEXANDRA 64 106 92855 

3 FERNANDEZ DAVALOS  ALLISON NICOLL 64 106 92856 

4 FERNANDEZ POCCORI  SARA GRISELDA 64 106 92857 

5 HUAMANI FUENTES  NORA PATRICIA 64 106 92858 

6 SALAZAR FASABI  EDNA VALERY 65 106 92859 

7 SAMBRANO QUICHCA  KELLY GRACIELA 65 106 92860 

       
TÍTULO DE MÉDICO CIRUJANO    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 AYBAR CACHAY  JUAN ANTONIO 65 106 92861 

2 DOMINGUEZ LESCANO  SHEILLA ROSALUZ 65 106 92862 

3 SALAZAR ILDEFONSO  SUSAN KATHERINE 66 106 92863 

4 TRONCOSO PEREZ  MARIA LUISA 66 106 92864 

5 VEGA LAURA  SHARON LISBETH 66 106 92865 

       
TÍTULO DE LICENCIADO EN NUTRICIÓN    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 TUPIA VARGAS  ELVIS MIGUEL 66 106 92866 

       
TÍTULO DE LICENCIADO EN OBSTETRICIA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 TAIPE YUPANQUI  MIRIAM ZUNILDA 67 106 92867 

       
TÍTULO DE ESPECIALISTA EN:    
CARDIOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 GRANDEZ CULQUI  OLGUIN 1 12 7516 

       
ANATOMÍA PATOLÓGICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ORELLANA GIRÓN LUIS ENRIQUE 1 12 7517 

       
ANESTESIOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 EGUSQUIZA PALACIN  JENNY 1 12 7518 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
Pág. 14 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8335 -2021-CU-UNFV 
TÍTULO DE ESPECIALISTA EN:    
CARDIOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 GONZALES DULANTO  JESUS GABRIEL 1 12 7519 

       
ENDOCRINOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 IDELFONSO NAJARRO  SOFIA PILAR 2 12 7520 

       
GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BUTRON GUEVARA  CESAR DANIEL 2 12 7521 

       
MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 RUBIO RAMIREZ  OLGA MARINA 2 12 7522 

       
PEDIATRÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 PURILLA ALDAVE  STEPHANIE MANNIE 2 12 7523 

2 RIVERA VASQUEZ  NOELIA MARITZA 3 12 7524 

       
TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ROJAS AMPUERO  FLOR ISABEL 3 12 7525 

       
ANATOMÍA PATOLÓGICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 GUTIERREZ GARCIA JESSYCA IRENE 3 12 7526 

       
DERMATOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 JAIME CUSI  ROSARIO ELENA 3 12 7527 

       
TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 PINTADO MEJIA,  JUAN FRANCISCO 4 12 7528 

       
MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 MALDONADO AUCCAHUALLPA  LIZZIE 4 12 7529 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
Pág. 15 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8335 -2021-CU-UNFV 
 
TÍTULO DE ESPECIALISTA EN:    
PEDIATRÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 FLORES MORALES  LESLIE JOANNY 4 12 7530 

       
PSIQUIATRÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 SAENZ BELIZARIO  FRIDA ROXANA 4 12 7531 

       
NEFROLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 MAMANI TURPO  YULI LISBETH 5 12 7532 

       
DERMATOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CAMARA REYES  ANAIS THATIANA 5 12 7533 

 
8. FACULTAD DE ODONTOLOGÍA    

       

TÍTULO DE CIRUJANO DENTISTA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CAMPOS  TORRES  YANET EVANS 67 106 92868 

2 PAHUARA ROMERO  JOEL BRYAN 67 106 92869 

3 PLASENCIA VIDAL  CINTHYA 67 106 92870 

4 ROJAS ZUBIZARRETA  ESTEFANY HILDA 68 106 92871 

 
9. FACULTAD DE PSICOLOGÍA    

       

GRADO DE BACHILLER EN PSICOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ACOSTA  GRÁNDEZ  MISHELL ANDREA 17 164 124319 

2 ANTEZANO ARANDA  IVETT 18 164 124320 

3 KOC GONGORA  GABRIELA DEL PILAR 18 164 124321 

4 OYAGUE VELAZCO  MARIA ASUNCION 18 164 124322 

5 TELLO CRUZ  YESSENIA FLORENCIA 18 164 124323 

6 YACTAYO ARELLANO  FABIOLA ADELINDA 19 164 124324 

7 YAURI VILLAFUERTE  JACQUELIN MARIA 19 164 124325 

 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
Pág. 16 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8335 -2021-CU-UNFV 
 
TÍTULO DE LICENCIADO EN PSICOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 EZETA MUÑOZ  GONZALO NICOLAS 68 106 92872 

2 RODRIGUEZ AZAÑERO  MARIA LUZ 68 106 92873 

3 UBALDO ROJAS  MAGALY 68 106 92874 

       
TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN:    
ESTADISTICA E INVESTIGACION CIENTIFICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 SALAS CANALES  HUGO JESÚS 5 12 7534 

       
NEUROPSICOLOGIA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ANTUNEZ RODRIGUEZ  MARILUZ ANTONIETA 5 12 7535 

2 CRUZ QUISPE  ANA MARIA 6 12 7536 

3 GALEANO ANDRADES  MIGUEL DARIO 6 12 7537 

4 GARCIA SANTIVAÑEZ  ANA PAOLA 6 12 7538 

5 GONZALES PEÑA  GYSSELA NIEVES 6 12 7539 

6 MORI DORIA  MARCO ANTONIO 7 12 7540 

7 PAREDES AGUILAR  ROSA ELVIRA 7 12 7541 

       
PSICOTERAPIA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 VALENCIA TICONA  IRENE ISABEL 7 12 7542 

       
PSICOTERAPIA FAMILIAR SISTEMICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALDANA PRIMO  GLADYS YLUMINADA 7 12 7543 

       
TERAPIA COGNITIVO CONDUCTUAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALBUJAR CADENILLAS  ZAYDA VILMA 8 12 7544 

2 ESTELA CEVALLOS  MARIA JESUS 8 12 7545 

3 FERIA MACIZO  MAGDA ELENA 8 12 7546 

4 MIRANDA SALINAS  MAGDALENA MIRTHA 8 12 7547 

5 MORI LLACTA  HUGO 9 12 7548 

6 OBREGÓN LÓPEZ  GIULIANA MARGARITA 9 12 7549 

7 REYES PEREZ  VILMA VALENTINA 9 12 7550 

8 VEGA MUÑOZ  BEATRIZ 9 12 7551 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
Pág. 17 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8335 -2021-CU-UNFV 
 

10. FACULTAD DE TECNOLOGÍA MÉDICA    
 

GRADO DE BACHILLER EN TECNOLOGÍA MÉDICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CARHUAMACA  CHAVEZ  ANGELA PAULETTE 19 164 124326 

2 DIONICIO ALVAREZ  CINTYA CARINA 19 164 124327 

3 BELLIDO QUISPE  KELLY 20 164 124328 

4 CADILLO FERNANDEZ  DYANA PILAR 20 164 124329 

5 CASTRO ROJAS  YAJAIRA STEFANI 20 164 124330 

6 CHAVEZ MARIÑO  MARICIELO ALLINSON 20 164 124331 

7 CUADRADO TORRE  RUDDI GRETELL 21 164 124332 

8 CUPE NINAJA  NATHALY LISETT 21 164 124333 

9 DILAS BOLIVAR  JACKELINE PATRICIA 21 164 124334 

10 JARA CUYA  XIOMI INGRID 21 164 124335 

11 MEDINA QUISPE  ROSARIO DEL CARMEN 22 164 124336 

12 MOSCOSO PAUCAR  JACKELINE INGRID 22 164 124337 

13 PANIAGUA ESCOBAR  KELLY NICOL 22 164 124338 

14 QUIROGA FLORES  CLAUDIA ALICIA 22 164 124339 

15 ELESCANO CARRERA  CHARLES JOHANN 23 164 124340 

16 LAYME APUMAYTA  ELISA 23 164 124341 

17 LECCA QUIÑONES  ALESSANDRA MILAGRITOS 23 164 124342 

18 MACHADO LOA  SHEILA ANDREA 23 164 124343 

19 MARIATEGUI SANCHEZ  KAREN ISABEL 24 164 124344 

20 MEJIA ALEGRIA  MICHEL ALONSO 24 164 124345 

21 MEZA GAMARRA  LILIANA CAROLINA 24 164 124346 

22 MEZA QUILCA  JORDY 24 164 124347 

23 NIETO LIZARRAGA  NELIDA MAGDIEL 25 164 124348 

24 OBREGON TINEO  LESLI GUADALUPE 25 164 124349 

25 PUERTAS HUAMAN  SOFIA DEL ANGEL 25 164 124350 

26 REVOLLAR CHAMBI  JACKELINE XIMENA 25 164 124351 

27 RODRIGUEZ FLORES  ALLISON RAQUEL 26 164 124352 

28 RUIZ GUERRA  SOPHIE 26 164 124353 

29 SAAVEDRA ALVAREZ  ANGELICA LUCIA 26 164 124354 

30 SEGURA TICSE  VERONIKA GLORIA 26 164 124355 

31 TORRES CUSIHUAMAN  LIZET CLAUDIA 27 164 124356 

32 VELARDE CAYETANO  JHENNY VANESSA 27 164 124357 

       
TÍTULO DE LICENCIADO EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD:    
LABORATORIO Y ANATOMIA PATOLOGICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CORTEZ ZACARIAS  PAUL ELVIS 69 106 92875 

2 HERRERA CARRIÓN  ALONZO FERNANDO 69 106 92876 

3 HUAMANÍ LOAYZA  OSCAR ALONSO 69 106 92877 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 
Pág. 18 

CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8335 -2021-CU-UNFV 
 

TÍTULO DE LICENCIADO EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD:    
OPTOMETRIA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ARTICA SALAZAR  MIGUEL ANTONIO 69 106 92878 

2 SERRANO ALBITES  RENZO YEFERSON 70 106 92879 

       
RADIOLOGIA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 MARIN MANRIQUE  ANTONIO MANUEL 70 106 92880 

2 VISCARRA ECHEA  EVELÍN LUZ 70 106 92881 

       
TERAPIA DE LENGUAJE    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 AUQUI TINEO  MARITZA 70 106 92882 

2 CAVIEDES NAVARRETE  GERALDINE MADELINE 71 106 92883 

3 CAYLLAHUA FERNÁNDEZ  GONZALO JAVIER 71 106 92884 

4 CHÁVEZ SALINAS  JERSON JONATHAN 71 106 92885 

5 ROJAS DÍAZ  JHOSELÍN LORENA 71 106 92886 

       
TERAPIA FISICA Y REHABILITACION    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BARRIOS VENEGAS  ALEX RENKO 72 106 92887 

2 BAUTISTA BULEJE  JUAN CARLOS 72 106 92888 

3 CALDERÓN VILLEGAS  JORGE NIELS 72 106 92889 

4 CÓRDOVA BENITES  CLAUDIA JOSELYN 72 106 92890 

5 RETAMOZO VARGAS  DAYANA JULEYSI 73 106 92891 

6 RIVERA ALTAMIRANO  CINTHIA ALLINSON 73 106 92892 

7 SALDAÑA AGAPITO  LUIS ANGEL 73 106 92893 

8 TOCTO TICLIAHUANCA  HENRY MANUEL 73 106 92894 

 
ARTÍCULO SEGUNDO. - El Vice Rectorado Académico, las Facultades, así como la Secretaría 
General de la Universidad, dictarán las medidas necesarias para el cumplimiento de la presente 
resolución. 
 
Regístrese, Comuníquese y Archívese 
 
 
 
 
 

Dr. JUAN OSWALDO ALFARO BERNEDO        
                       R E C T O R              Mg. KARINA INES HINOJOSA PEDRAZA 
                                               SECRETARIA GENERAL 

 


